ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 4-19.8-1433/00-11-13
об отказе в удовлетворении ходатайства и об отложении дела

«12» декабря 2013 г.                                                                                      г. Москва

Я,  заместитель  Руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы
Доценко  Алексей  Викторович,  рассмотрев  ходатайство  ОАО  «Региональный
навигационно-информационной  центр  Ставропольского  края»  (место
нахождения: 355008, г. Ставрополь, Старомарьевское ш., д. 8; дата регистрации
в  качестве  юридического  лица  —  14.08.2012;  ОГРН  1122651023417;
ИНН  2634806556;  КПП  263401001)  об  отложении  рассмотрения  дела  об
административном правонарушении № 4-19.8-1433/00-11-13,

УСТАНОВИЛ:

ОАО  «Региональный  навигационно-информационный  центр
Ставропольского края» заявлено ходатайство об отложении рассмотрения дела
об административном правонарушении № 4-19.8-1433/00-11-13 от 12.12.2013.

На  момент  рассмотрения  дела  об  административном правонарушении
№  4-19.8-1433/00-11-13  законный  представитель  ОАО  «Региональный
навигационно-информационной  центр  Ставропольского  края»  уведомлен
надлежащим образом. Законный представитель на рассмотрение дела не явился.

В  ходатайстве  ОАО  «Региональный  навигационно-информационной
центр  Ставропольского  края»  указано,  что  генеральный  директор
ОАО  «Региональный  навигационно-информационной  центр  Ставропольского
края» Ерещенко М.В.  находится в служебной командировке,  а  также то,  что
общество,  для  представления  своих  интересов,  не  может  направить
представителей в связи с тяжелым материальным положением.

В  связи  с  тем,  что  к  ходатайству  не  приложены  документы,
подтверждающие  факт  невозможности  явки  генерального  директора
ОАО  «Региональный  навигационно-информационной  центр  Ставропольского
края»  Ерещенко  М.В.  на  рассмотрение  дела,  а  также  учитывая  отсутствие
документального подтверждения тяжелого материального положения общества
и документов, подтверждающих возможность (невозможность) представления
интересов  ОАО  «Региональный  навигационно-информационной  центр
Ставропольского края» иными лицами, указанные обстоятельства не могут быть
признаны  уважительными  причинами  отсутствия  ОАО  «Региональный
навигационно-информационной центр Ставропольского края» на рассмотрении

2

дела об административном правонарушении № 4-19.8-1433/00-11-13.
Руководствуясь статьей 24.4, частью 1 статьи 25.1 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

В  удовлетворении  ходатайства  ОАО  «Региональный  навигационно-
информационной  центр  Ставропольского  края»  (место  нахождения:  355008,
г.  Ставрополь,  Старомарьевское  ш.,  д.  8;  дата  регистрации  в  качестве
юридического  лица  —  14.08.2012;  ОГРН 1122651023417;  ИНН  2634806556;
КПП  263401001)  об  отложении  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении № 4-19.8-1433/00-11-13 отказать.

2013-121050(3)